
Uchwała Nr 110/334/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                              

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu 

 

 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                          

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala,                        

co następuje:  

 

§ 1.  

Powierza się Pani Halinie Pasternackiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                    

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.  

 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta Ostródzki  ................................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta    ................................................. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu     ................................................. 

4. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ................................................. 

5. Jan Kacprzyk – Członek Zarządu    ................................................. 

 

  



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 110/3342017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                              

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu 

 

 

 W dniu 28 sierpnia 2017 r. Komisja Konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu                      

w Ostródzie przeprowadziła konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu. W wyniku konkursu, jako kandydat na dyrektora 

w/w Zespołu wyłoniona została Pani Halina Pasternacka.  

 Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty stanowisko dyrektora szkoły 

powierza się na 5 lat szkolnych. 

 W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Ostródzie powierza                                      

Pani Halinie Pasternackiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych                              

i Ogólnokształcących im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Morągu na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 


